各 位

2024 年 11月 25日

株式会社センターモバイル

代表取締役 中越 達也

大阪府大阪市中央区久太郎町 1-5-31

リアライズ堺筋本町ビル 5F

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、11月 25日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

 あらたな経営体制のもと、消費者の皆様、取引先様のニーズの変化に迅速に対応し、

当社グループのさらなる企業価値の向上を目指すため。

2. 異動の内容

（2024 年 12月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

中越 達也 取締役 会長 代表取締役 社長

浅野 遊 代表取締役 社長 取締役

以上